
 

Uchwała nr 44/XIX/2018 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 lutego 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 10/XIX/2017 Zarządu Głównego PTTK  

z 20 listopada 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wyborczego Wojewódzkich i Krajowej 

Konferencji Przewodników Turystycznych PTTK 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Przewodnickiej ZG PTTK, 

Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzić następujące zmiany w Regulaminie Wyborczym Wojewódzkich i Krajowej 

Konferencji Przewodników Turystycznych PTTK: 

 

§ 1 ust. 2 pkt. d)  otrzymuje  brzmienie: 

WKPT PTTK wybierające delegatów na KKPT PTTK – do 28 lutego 2018 r. 

 

§ 1 ust. 2 pkt. e) otrzymuje  brzmienie: 

przesłanie do KP ZG PTTK kopii protokołów Komisji Skrutacyjnej WKPT PTTK  

wraz z zaświadczeniami o wyborze delegata (-ów) na KKPT PTTK według wzoru  

określonego niniejszym regulaminem (załącznik 2) - do 2 marca 2018 r. 

 

§ 1 ust. 2 pkt. f) otrzymuje  brzmienie: 

przesłanie przez KP ZG PTTK wybranym delegatom oraz pozostałym uczestnikom zaproszeń 

na KKPT PTTK – do 5 marca 2018 r. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


